CÂMARA MuiNicipAl Óe PrÍMAVERA do LeSTE
Estado de Mato Grosso

Rua Inácio Casteiii, 215 - Parque Castelândia -Tel./Fax (66) 498-1734 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso
http. www.camarapva.mt.gov.br e-mail: camarapva@camarapva.mt.gov.br

PORTARIA N° 004/2.004

Dispõe sobre a nomeação dos Fiscais para realização das
provas práticas do Concurso Ptíblico da Câmara Municipal.

SESTÍLIO SEGUNDO ERISON, PRESIDENTE DA
CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1° - Ficam nomeados, como fiscais para realização
das provas praticas do dia 04 de abril de 2004, na escola Mauro Wendelino Weis, os
seguintes fiscais:

Derli Garcia

Edair José Gonçalves
Welson Ney Varanda Ferracini
Adailton Alves da Silva

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

;ste, 02 de abril de 2.004.

ÍÍJO SEGUNDO FRISON
Presidente da Câmara